

Klyver-Jess Balsvad ApS

Marievej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 04 58 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Christian Jess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klyver-Jess Balsvad ApS
Marievej 20
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 04 58 33
Stiftet: 3. januar 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Jess

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 876 t.kr. mod -544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-11.078	-8.503
Bruttoresultat	-11.078	-8.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	877.443	-540.228
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	627.610	551.919
Andre finansielle indtægter	112	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-618.245	-548.588
Resultat før skat	875.842	-545.400
Skat af årets resultat	352	1.138
Årets resultat	876.194	-544.262
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.957	-72.742
Overføres til overført resultat	466.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-471.520
Disponeret i alt	876.194	-544.262

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.430.593	332.514
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.430.593	332.514
	Anlægsaktiver i alt	1.430.593	332.514
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.800.357	28.763.382
	Udsudte skatteaktiver	1.285	1.138
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	205	0
	Tilgodehavender i alt	32.801.847	28.764.520
	Likvide beholdninger	5.295	96.264
	Omsætningsaktiver i alt	32.807.142	28.860.784
	Aktiver i alt	34.237.735	29.193.298

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.957	0
Overført resultat	10.722	-455.515
Egenkapital i alt	1.420.679	544.485
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.811.056	28.642.813
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.811.056	28.642.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt	32.817.056	28.648.813
Passiver i alt	34.237.735	29.193.298

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	0	-455.515	544.485
Resultatandel	0	409.957	466.237	876.194
	1.000.000	409.957	10.722	1.420.679

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1 beskæftigede).

	2022/23	2021/22
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	618.242	547.221
Andre finansielle omkostninger	3	1.367
	618.245	548.588

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	800.000	800.000
Kostpris 30. juni 2023	800.000	800.000
Opskrivninger 1. juli 2022	-467.486	72.742
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	877.443	-540.228
Opskrivninger 30. juni 2023	409.957	-467.486
Modregnet i tilgodehavender	220.636	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	220.636	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.430.593	332.514

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kildebakkehøj ApS	Hellerup	100 %
Bregnerødvej 90-92 ApS	Hellerup	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyver-Jess ApS, CVR-nr. 25949331, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
